

Manapatti MMGSY Retd to Nayya Muthaen
Tota Passa
Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY (S.C.)

Sayyagad

DIVISION

Basapatti

SUB-DIVISION

1374

MEASUREMENT BOOK

Savit Kumar Singh

જાણિત થિયા જાતા હૈ કિ રલ મીનાપી -
પુસ્ત મેં મશીન મારા મુદ્રિત ૦૧ મે
૧૦૦૨૬ હાંકિત હૈ, ખો ડાલ મુદ્રેસલ
પદ્ધતિવારી, મારાપટ્ટી કે નામ લે
ભિગન થિયા જાતા હૈ

[Signature]
17/10/23

Executive Engineer
R.W.D. Works Division, Jaynagar
[Signature]
17/10/23

Sch. XLV—Form No. 134

Jaynagar DIVISION
Basopatti SUB-DIVISION

Executive Engineer
R.W.D. Works Division, Jaynagar

Measurement Book

No.

1374

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on A/c Bill

Name for work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
work - construction of Rd Manapatti					
MMGS Road to Naya Mushara					
Tola Parsa					
Agency - Sumit Kumar Singh word no					
14, Pachkubari Tol Chhadani					
Date of starting - 25/1/2022					
Date of completion - 24/1/2023					

1) Providing & fixing of working benchmark pillar 2 nos per k					
8 X 0.20m = 1.6 = 2 nos.					
2) Clearing and grubbing Rd lca including uprooting wild veg					
2 X 6 X 30m X 1.75m = 630m ³					
2 X 20m X 1.75m = 70m ²					
					700m ²
					0.0711ha
3) Construction of embankment with material obtained from borrow					
2 X 6 X 30m X 1.25m X 0.6m = 270m ³					
2 X 20m X 1.4m X 0.7m = 39.2m ³					
					309.2

Continuation

Abstract of cost

3

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Providing & fixing of working Qty vide T.M.B Pg-1 2 nos. @ Rs 2465 =					4930.00
2) Clearing and grubbing Rd Qty vide T.M.B Pg-1 D.07 Hect @ Rs 52970.33 =					3708.00
3) Construction of embankment with Qty vide T.M.B Pg-2 61.84 m ³ @ Rs 190.36 =					11772.00
Qty vide T.M.B Pg-2 247.36 m ³ @ Rs 154.07 =					38111.00
4) Construction of G.S.B. provides Qty vide T.M.B Pg-2 162 m ³ @ Rs 154.07 3139.90 =					508664
5) Providing laying spreader Qty vide T.M.B Pg-2 56.24 m ³ @ Rs 3928.30 =					220815
					788000
Add G.S.T 12%					94560.00
Add L.C 1%					7880.00
Add S.F 10%					14151.00
					904591
Less 3.79% below as per agreement					34284
Total					870307
					Ashraf Sharif 20/8/25 J.E

Continuation